
1 
 

 
 
   17. ročník                                                   srpen  2011 
 
 

Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE konaného dne 4. srpna 2011 
 
 
� Usnesením č. 39/2011 zastupitelé schválili prodat část obecního pozemku v k. ú. 

Zahrádky p.č. 770/1 o výměře 28 m2 za cenu 50 Kč/m2 s tím, že veškeré náklady 
spojené s převodem pozemku hradí kupující. 
Tento prodej navazuje na přijatý záměr prodeje, o kterém jsme informovali 
v minulém vydání Zahrádeckého zpravodaje. 

 
 
� Usnesením č. 40/2011 zastupitelé zrušili vnitřní směrnici č. 1/2007  a schválili 

Vnitřní směrnici pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Obce Zahrádky   
č. 1/2011. 
 Tato směrnice upravuje postup pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu                  
tj. veřejných zakázek na dodávky a služby pod 2.000.000,- Kč a veřejných zakázek 
na stavební práce pod 6.000.000,- Kč. 
 
  

ZPRÁVY OBECNÍHO Ú ŘADU  
úřední doba v pondělí od 16 do 19 hodin 

            
 Zdravotní středisko Strmilov oznamuje občanům čerpání dovolené:  
 

Zubní lékařka MUDr. Matoušková neordinuje:  
15. 8. – 28. 8. 2011 

 
 

Praktická lékařka MUDr. Eleonóra Punčochářová neordinuje:  
29. 8. - 2. 9. 2011  
Zástup: MUDr. Novák, zdravotní středisko Kunžak, tel. č. 384399154 
pondělí, středa, pátek – 7.00 – 12.00 hod. 

       úterý, čtvrtek – 13.00 – 16.00 hod.    



2 
 

 
 
SPOLEČENSKÁ KRONIKA    

 

�� Blahopřejeme k narozeninám  
 

 
Kovářová Milada, Zahrádky č.p. 38,  

                                 oslavila dne 2. srpna 89 let 
 

Říhová Ludmila, Horní Dvorce č.p. 12,  
                                 oslavila dne 9. srpna 70 let 

 
Hlavatý Miloslav, Zahrádky č.p. 53,  

                                 oslaví dne 18. srpna 73 let 
 
Kubíček František, Zahrádky č.p. 25,  
                                             oslaví dne 26. srpna 76 let 
 
Svoboda Josef, Zahrádky č.p. 39,  
                                             oslaví dne 26. srpna 85 let 

 



3 
 

֠ POTĚŠILO  NÁS (A VÁS) …  
 
  

� Děkujeme našim ženám ze ZO ČSŽ Zahrádky, které i letos pečují o zeleň na veřejných 
prostranstvích obce. Stejně tak děkujeme i našim spoluobčanům, kterým není vzhled 
naší obce lhostejný. 

 
 
 
DÁLE  INFORMUJEME  
 
� VÝTVARNÁ DÍLNA 

 
V měsíci červenci se 
konaly tři kurzy pro 
sdružení evangelické 
mládeže SEM V ČESKÉ 
REPUBLICE. Kurzy 
Hvězdy ze slámy, 
Šperky z PET lahví a 
Šperky z organzy se 

konaly v prostorách Základní školy Strmilov. Všem 
se práce dařila a líbila.  
 

Začátkem měsíce srpna se již tradičně 
konal kurz Řezbářství, který vedl 
lektor Petr Krajíček. I tady se všem 
díla povedla.  
 

Přiloženým plakátkem vás zvu na předváděcí kurz Podzimní aranžmá, který letos povede 
lektorka Kateřina Kuřinová. Mám pocit, že letos je všechno dříve než jindy, a tak si přijďte 
vyrobit nějakou okrasu do zádveří, před dveře, na dvorek či na balkon, abychom si ještě užili 
rozkvetlé nádhery, která nám za léto na zahrádkách narostla. Kurz se bude konat dle zájmu,   
a proto je nutno se přihlásit předem. Všichni jste srdečně zváni.   
 

 

             Marcela Daňhelová  
provozní Výtvarné dílny  

 
 



4 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
Výtvarná dílna Zahrádky 

 
pořádá dne 9. 9. 2011 předváděcí 

kurz Kateřiny Kuřinové 
 

začátek v 18.00 hod. 
 
 

PODZIMNÍ  
ARANŽMÁ 

 

 
 

Návštěvníci uvidí poslední trendy       ve zdobení okenních truhlíků, velkých 
nádob a podzimních ozdob na dveře, 
nabídku doplňkového zboží k prodeji 

(přírodniny, ozdoby, řezané květiny a venkovní hrnkové květiny atd.) 
a mohou si aranžmá vyrobit sami dle vlastní fantazie za odborné pomoci. 

 
 

Doporučujeme vzít 
s sebou 

zahradnické nůžky 
a velké nádoby. 

 
 

Vstupné 100,- Kč 
 

 
 
 

 
 
 

Předběžná rezervace je nutná na telefonu 384 490 044 nebo 724 195 007. 



5 
 

 
 

 
 
 



6 
 

KALENDÁ Ř  OBCE  OD  15. SRPNA  DO  11. ZÁŘÍ 2011 
 

DATUM HOD. MÍSTO AKCE PO Ř. POZN. 
pondělí    15. 8. 14.00 

16 – 19 
16 – 19 

výtvarná dílna 
obecní úřad 

obecní knihovna 

Košíkářství – vařené vrbové proutí 
 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 
 

obec 

 
úřední doba 

úterý        16. 8. 14.00 výtvarná dílna Košíkářství – vařené vrbové proutí   
středa       17. 8. 14.00 výtvarná dílna Košíkářství – vařené vrbové proutí   
čtvrtek     18. 8. 8.30 

14.00 
 

čekárny bus 
výtvarná dílna 

dle přihlášení 
Košíkářství – vařené vrbové proutí 

 

obec mikrobus Strmilov 
 
popelnice  

sobota     20. 8. 9.00 výtvarná dílna Aranžování živých květin 
Drátkování 

  

pondělí    22. 8. 9.00 
16 – 19 
16 – 19 

výtvarná dílna 
obecní úřad 

obecní knihovna 

Krajinomalba 
 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 
 

obec 

 
úřední doba 

úterý       23. 8. 9.00 výtvarná dílna Krajinomalba   
středa      24. 8. 9.00 Výtvarná dílna Krajinomalba   
čtvrtek     25. 8. 8.30 

9.00 
 

čekárny bus 
výtvarná dílna 

dle přihlášení 
Krajinomalba 

obec mikrobus Strmilov 
 
popelnice  

pátek       26. 8. 9.00 výtvarná dílna Krajinomalba   
pondělí    29. 8. 16 – 19 

16 – 19 
obecní úřad 

obecní knihovna 
 

veřejný internet, knihy a časopisy 
 

obec 
úřední doba 

čtvrtek       1. 9. 8.30 
 

20.00 

čekárny bus 
 

Obecní dům, sál 

dle přihlášení 
 

Jednání zastupitelstva 

obec mikrobus Strmilov 
popelnice 
 

pondělí      5. 9. 16 – 19 
16 – 19 

obecní úřad 
obecní knihovna 

 
veřejný internet, knihy a časopisy 

 
obec 

úřední doba 

středa        7. 9. 15.00 výtvarná dílna Aranžování květin1   

čtvrtek       8. 9. 8.30 
 

čekárny bus 
 

dle přihlášení 
 

obec mikrobus Strmilov 
popelnice 

pátek         9. 9. 18.00 výtvarná dílna Podzimní aranžmá   

sobota     10. 9. 9.00 
 
 
 

14.00 

výtvarná dílna Háčkované drobnosti 
Vazba časopisů 

Malování na hedvábí 
Netradiční batika 
Plstěné šperky1 

  

neděle      11. 9. 9.00 výtvarná dílna Malování na hedvábí 
Netradiční batika 

  

   1 vyhrazeno pro děti z regionu           
                                                   
Uzávěrka příštího kalendáře pro období 12. 9. 2011 – 16. 10. 2011 je v pondělí 5. září 2011. 

 
SLUNEČNÍ   HODINY   před Obecním domem: 

 

LEV   23. 7.  -  22. 8.  �        PANNA   23. 8.  –  22. 9.  � 
 

Pro obyvatele, návštěvníky a příznivce vydává každý měsíc Obec Zahrádky, 
www.zahradky.cz. Adresa: 378 53  Zahrádky č.p. 42, tel. č. 384 490 051, e-mail: 
obec@zahradky.cz. IČO 00666564. Redakční rada Miroslav Urbánek. Autor záhlaví 
Zbyněk Honzal. Distribuci roznáškou do domácností místních předplatitelů a prodej 
zajišťuje obecní úřad. Roční předplatné 60 Kč, cena jednoho výtisku 5 Kč. Redakční  
uzávěrka dne 8. 8. 2011, náklad 110 ks. Registrační číslo MK ČR E 11677. 


